
 

РЕШЕНИЕ КАРАР 

 

№ 57  «28» февраля 2017г. 

 

 

 

«О материальном поощрении» 

 

     За долголетний добросовестный труд в органах местного самоуправления 

и в связи с 60-летием Главы Большешурнякского сельского поселения 

Каишева Николая Яковлевича,  Совет Большешурнякского сельского 

поселения    

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Премировать Главу Большешурнякского сельского поселения Каишева 

Николая Яковлевича в размере одного денежного вознаграждения в 

сумме 11153,00 (одиннадцать тысяч сто пятьдесят три) рубля. 

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

 

 

       Приложение: 

1) Копия распоряжения о награждении Почетной  грамотой. 

 

 

 

Глава Большешурнякского  

сельского поселения                                                      Каишев Н.Я.                         
 

СОВЕТ БОЛЬШЕШУРНЯКСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЕЛАБУЖСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

ул. Школьная 1, с. Большой Шурняк,   

Елабужский район, 423617 

 

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

АЛАБУГА  МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ ОЛЫ ШУРНЯК АВЫЛ 

ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ 

Мэктэб ур.1, Олы Шурняк авылы, 

Алабуга районы, 423617  

 

тел.(85557) 7 46 74, факс.(85557)7 46 74, E-mail: Bsrn.Elb@tatar.ru, сайт: www.elabugacity.ru 

mailto:Bsrn.Elb@tatar.ru

